CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA REGIÃO AMPLIADA

NOROESTE – CISREUNO. CNPJ: 20.433.216/0001-58LOCAL
Avenida Marabá, nº 1000, Bairro Bela Vista, Patos de Minas – Minas Gerais – CEP: 38.703-236 – (34) 3818-0480

PORTARIA Nº275/2023 DE 08 DE NOVEMBRO DE 2023

DISPÕEM SOBRE A DISPENSA DE EMPREGADO

PÚBLICO DA FUNÇÃO GRATIFICADA DE APOIADOR DE

BASE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A SECRETÁRIA-EXECUTIVA DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE

SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA REGIÃO AMPLIADA NOROESTE –

CISREUNO, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no Art. 39, VI, do Estatuto,

com a anuência do Presidente do Conselho Diretor;

RESOLVE,

1º. DISPENSAR, o empregado público JOSÉ GERALDO BATISTA SARAIVA,

matrícula 306, da função gratificada de APOIADOR DE BASE da Base Descentralizada

De Unaí-MG, função que lhe foi atribuída pela Portaria n.º 123/2023 de 23 de fevereiro de

2023.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as

disposições em contrário.

Patos de Minas, 08 de novembro de 2023.

CAMILA SILVA DE MATOS

Secretária executiva - CISREUNO

		2023-11-08T11:46:17-0300
	CAMILA SILVA DE MATOS:09729107602